Technika stla¢eného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / 55000 - Plastoveé spojky - 20 bar

55116 - PRIPOJKA L 90° - L-pfipojka kratka s vnéjs$im G zavitem,

20 Bar

Kod produktu: 55116

TIP

Varianty zbozi
Objednaci Urceno na
kod hadici [mm]
5511600001 *D4 mm
5511600002 *D4 mm
5511600003 *D4 mm
5511600004 *D4 mm
5511600005 *D4 mm
5511600006 *D4 mm
5511600007 *D5 mm
5511600009 *D5 mm
5511600011 *D6 mm
5511600029 *D6 mm
5511600030 *D6 mm
5511600031 *D6 mm

Vnéjsi
zavit

M3x0,5
M5x0,8
M7x1
G1/8"
G1/4"
G3/8"
M5x0,8
G1/8"
M5x0,8
M7x1
M10x1

M12x1

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Termoplast, niklovana mosaz

Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch, vakuum, voda

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/ 68/ UE, I1SO 14743:2004, bez silikonu

PouZiti produktu: Automobilni priimysl, robotika, textilni a

papirensky prum., pneumatice, méfici a regulaéni technice

Zkracena poznamka: Série AIGNEP 55000

Jednoduchy systém spojovani PA, PU, a PE hadic pro

automobilovy prumysl, automatizaci a rozvody vzduchu.
Tato fada je urcena pro naroc¢né aplikace. Téleso -
technopolymer, Téleso - mosaz galvanicky niklovana

Pouzdro z acetatoveé pryskyfice, Pouzdro - mosaz galvanicky

niklovana. Nerezové klestiny, Plastovy bezpecnostni

krouzek. NBR profilovy krouzek NBR 70

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Sestihran

719
719
719
7/13
9/16
7/20
9/9
9/13
9/9
9/9
9/13

9/16

Hmotnost

0,01kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg

0,012 kg

Baleni
[m)]

1-10

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

60,90 K&
59,00 K&
60,90 K&
59,00 K&
65,50 K&
80,00 K&
59,00 K&
59,00 K&
59,00 K¢
59,00 K&
59,00 K&

83,90 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

5511600013

5511600014

5511600015

5511600016

5511600032

5511600033

5511600017

5511600018

5511600019

5511600020

5511600034

5511600021

5511600022

5511600023

5511600024

5511600025

5511600026

5511600028

5511600035

5511600036

*D6 mm

*D6 mm

*D6 mm

*D6 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D8 mm

*D10 mm

*D10 mm

*D10 mm

*D10 mm

*D12 mm

*D12 mm

*D12 mm

*D14 mm

*D16 mm

*D16 mm

G1/8"

G1/4"

G3/8"

G1/2"

M10x1,0

M12x1,0

G1/8"

G1/4"

G3/8"

G1/2"

G1/8"

G1/4"

G3/8"

G1/2"

G1/4"

G3/8"

G1/2"

G1/2"

G3/8"

G1/2"

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

9/13

9/16

9/20

9/25

10/13
10/16
10/13
10/16
10/20
10/25
13/16
13/16
13/20
13/25
16/16
16/20
16/25
18/25
20/22

20/25

0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,026 kg
0,036 kg

0,038 kg

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

59,00 K&
65,50 K&
92,20 K¢
102,00 K¢
69,30 K&
75,00 K&
68,30 K¢
72,00 K&
72,00 K&
102,00 K¢
94,50 K¢
94,50 K&
99,00 K&
105,00 K¢
101,00 K¢
117,60 K&
120,00 K¢
125,00 K&
133,40 K¢

152,90 K¢
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